CORRIDA SAO JOSE - UBA

7 KM FEM
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 216 MARIA APARECIDA DE SOUZA ROSA F 39 F3539 - R21 SPORTS 00:29:24
2 272 PRISCILLA SOARES AZEVEDO F 35 F3539 - PACHECO RUNNING 00:31:43
3 288 MARIANA MOREIRA FERREIRA F 30 F3034 - STUDIO INOVACAO 00:31:53
FITNESS / PACHECO
RUNNING
4 353 VANESSA APARECIDA DA SILVA F 38 F3539 - PACHECO RUNNING 00:32:09
BARBOSA
5 86 EDIANA APARECIDA DE SOUZA F 36 F3539 - 00:33:05
6 210 MARCIA PAIVA F 37 F3539 1 RUNLIFE 00:33:54
7 118 GLENDA SILVA F 28 F2529 1 00:34:04
8 16 AMANDA AMORIM F 29 F2529 2 RAFAEL PACHECO 00:34:36
9 316 TAMIRES APARECIDA DA SILVA F 33 F3034 1 00:34:43
10 200 LUCIELE MEIRELES F 26 F2529 3 PACHECO RUNNING 00:35:10
11 64 DAIANE CARDOSO LOPES F 27 F2529 4 00:35:30
12 252 NIVEA VIEIRA F 50 F5054 1 NUCLEO FISIOTERAPIA 00:35:33
E CORRIDA SAUDE
13 19 ANA CLAUDIA DE AVELAR PIRES F 50 F5054 2 PACHECO RUNNING 00:35:55
14 65 DAIANE JOVELINA DE OLIVEIRA F 34 F3034 2 ATR TEAM 00:35:55
15 240 NAIARA DA SILVA BRAGA F 38 F3539 2 PACHECO RUNNING 00:36:09
16 109 GABRIELA DELAZARI COELHO F 30 F3034 3 FIT TRAINING 00:36:29
17 192 LORIANA AUXILIADORA DA SILVA F 37 F3539 3 ACAR 00:36:50
MIRANDA
18 159 JULIANA NIGRE F 40 F4044 1 SPACO VIDA 00:36:57
19 243 NATALIA SOARES TEIXEIRA CORREIA F 29 F2529 5 FOX TEAM 00:37:04
20 117 GILSSARA DOS SANTOS GAUDERETO F 44 F4044 2 CLUBE DE CORRIDA 00:37:18
RP RUNNES
21 191 LORHIENE APARECIDA FIDELIS GOMES F 28 F2529 6 CPC 00:37:30
22 63 DAIANA PASCHOALINO DE MELO F 40 F4044 3 ATR 00:38:04
23 284 RAVENA RIBEIRO TEIXEIRA F 32 F3034 4 ARENA FITNES 00:38:09
24 336 SUELLEN BAIAO F 30 F3034 5 00:38:21
25 277 RAFAELA FRANZONE F 31 F3034 6 RBTEAM 00:38:31
26 140 JESSICA PTOLOMEU F 33 F3034 7 MASTER RUN 00:38:58
27 162 JULIANY APARECIDA CEZARIO LIMA F 31 F3034 8 TEAM MASTER RUN 00:39:11
28 193 LORRAINY DE OLIVEIRA F 28 F2529 7 00:39:17
29 331 SIRLENE DAS GRACAS SILVA SIRVA F 47 F4549 1 SPACOVIDA 00:39:30
30 44  CAMILA APARECIDA SOARES F 36 F3539 4 MASTER RUN 00:39:35
31 340 TATIANE MEDEIROS F 37 F3539 5 RUNES CAMPESTRE 00:39:35
32 333 SONIA MARIA DOS SANTOS FERREIRA F 53 F5054 3 ACAM MURIAE 00:39:46
33 189 LORENA WINTER LOPES F 31 F3034 9 R21 SPORTS 00:40:07
34 37 BEATRIZ DO CARMO MARCOLINO F 44 F4044 4 ATR TEAM 00:40:11
17/03/2024 - 23:25:18 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
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375

356
129
217

338
177

54
354
264
328

92

11
175
327
220

48

83
242
218

71

141
278

46
370
326

99
138

231

325
154
50
28

194

CORRIDA SAO JOSE - UBA

7KM  FEM
YARA SOARES F 27 F2529 8
VANUSA ALVES DE OLIVEIRA VAL F 52 F5054
ISABEL MARIA DOS SANTOS RODRIGUES  F 36  F3539
MARIA FRANCISCA CARNEIRO F 61 F6099
MOREIRA

TAMIRES NAMORATO RIBEIRO F 32 F3034 10
LAYSSA GASPAR F 23 F2024 1
CLARISSA VIEIRA TEIXEIRA F 42  F4044
VANESSA BORGES F 44 F4044 6
YASMINI DA CUNHA CRUZ F 31 F3034 11
SILVIA SIQUEIRA GOMES F 38 F3539 7
EMILIANE APARECIDA CARNEIRO VIEIRA  F 40  F4044 7
ALINE DOS SANTOS DE OLIVEIRA F 35 F3539 8
LARA LUCAS DE SOUZA F 35 F3539 9
SILVANIA DE FREITAS SILVA F 40 F4044 8
MARIA REGINA DE OLIVEIRA F 50 F5054 5
CAROLAINE GOMES F 27 F2529 9
ADAYANE MENDES TEIXEIRA F 28 F2529 10
DORIS DIAS DOS SANTOS DORIS F 37 F3539 10
NATALIA PIMENTEL F 37 F3539 11
MARIA JOSE DE FARIA F 61 F6099 2
DAYENIA MARIA RIBEIRO DA SILVA F 32 F3034 12
JESSICA OLIVEIRA LOPES F 33 F3034 13
RAFAELA PACHECO AGOSTINHO DE F 28 F2529 11
SOUZA

CARINA CALIXTO F 45 F4549 2
WANESSA QUEIROZ F 31 F3034 14
SILVANE RODRIGUES DA SILVA F 46 F4549 3
FERNANDA ALVES MOREIRA F 21 F2024
JANAINA PEREIRA DA SILVA F 47 F4549 4
MICHELE LIMA F 35 F3539 12
SILVANA DA SILVA MOREIRA MOREIRA ~ F 42  F4044 9
JORDANA MARQUES DA SILVA F 30 F3034 15
CATARINY ALEMAN F 36 F3539 13
ANDREIA FERRAZ F 47 F4549 5

LUANA LINO

17/03/2024 - 23:25:18

F3034 16

MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E
EVENTOS

BRUNA ALMEIDA E
SARAH

ATR TEAM
ATR TEAM
SENA RUNNERS

SPORTFIT

PERFORMANCE
STUDIO FEMININO

MASTER RUN
ATR TEAM

RUN LIFE
TEAM MASTER RUN

ACAM MURIAE
ATR TEAM
ATR TEAM

RUNLIFE
SPORTE
CPC
ACAM MURIAE

G.F. PERSONAL
STUDIO

CPC
CPC

RODEIRO RUNNERS
CPC

G.F. PERSONAL
STUDIO

GUIDORUN
CLUBE DE CORRIDA

RIO POMBA RUNNERS

DRGFIT
CAMBITOS

METRARUNNING

PERFORMANCE
STUDIO FEMININO

00:40:28

00:40:36
00:40:39
00:40:44

00:40:46
00:41:10

00:41:31
00:41:35
00:41:43
00:41:44
00:42:00
00:42:10
00:42:18
00:42:19
00:42:38
00:42:41
00:42:44
00:42:49
00:42:52
00:43:00
00:43:08

00:43:41
00:43:43

00:44:01
00:44:45
00:44:51

00:44:58
00:45:01

00:45:09
00:45:26
00:45:35
00:45:52
00:46:19

00:46:26
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69 250
70 312
71 174
72 170
73 114
74 359
75 202
76 357
77 367
78 31
79 52
80 132
81 3
82 198
83 279
84 139
85 211
86 87
87 5
88 302
89 337
90 72
91 233
92 221
93 172
94 257
95 137
96 286
97 315
98 @ 344
99 32
100 130

17/03/2024 - 23:25:18

CORRIDA SAO JOSE - UBA

NELIANY COUTINHO

ROSANGELA APARECIDA ALVES

LAIS CRISTINA CEZARIO
KATIA REGINA MARQUES SILVA

GIANE APARECIDA FERRO MONTANHA
FERRO

VICTOR TALMA
LUISA LAMARCA

VERONICA APARECIDA SOARES
CARDOSO

VIVIAN VIEIRA DIAS FORTUNATO
ANGELA QUINELATO
CHRISTIANE MOREIRA BARBOSA
ITALANEI DA SILVA

ADRIANA SERRATO
LUCIANA APARECIDA DA SILVA

RAFAELLA OLIVEIRA MAGATON
FAZOLLO

JENIFFER CRISTINA MARIANO COSTA
CRISTINA

MARCIA FARIA DE OLIVEIRA
EDIVANIA PIRES DA LUZ

AIRYSMARA APARECIDA BARBOSA
LOPES

MARINA PATROCINIA ALMEIDA COUTO
TAMARA CUNHA CRUZ

DEBORAH SILVA DE SOUZA

MICHELLE TEIXEIRA

MARINA ZANINI

KENIA APARECIDA FERREIRA CHAVES
PACIFICO

PAMELA MARQUES DA SILVA

JANAINA APARECIDA SILVA RODRIGUES
JANAINA

REJIANE MARCELINA DOS REIS
SALETT TEIXEIRA AMOROSO LIMA
THAYNA DOS REIS TEIXEIRA
ANNA LUIZA REIS

ISADORA OLIVEIRA BERTOLIN

7 KM

b I o B o B
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17

55

34
49
54

27
29
45

41
23
43
55

50
46
40

33

45
40
34

38
34
30
31
29
45

34
45

36
41
29
33
29

FEM

F1619

F5559

F3034
F4549
F5054

F2529
F2529
F4549

F4044
F2024
F4044
F5559

F5054
FA549
FA044

F3034

F4549
F4044
F3034

F3539
F3034
F3034
F3034
F2529
FA549

F3034
F4549

F3539
FA044
F2529
F3034
F2529

EVENTOS

12
13

10

11

12

17

13
18

14
19
20
21
14
10

22
11

15
14
15
23
16

MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E

G.F. PERSONAL
STUDIO

PERFORMANCE
STUDIO FEMININO

PC APAE UBA
PACHECO RUNNING

DISCIPLINA
CONSCIENTE

STUDIO FIT TRAINING
CPC RUNNING

DEVORACTOR
ACAR

G.F. PERSONAL
STUDIO

CROSSFIT UBA
ACAM MURIAE
CpC

FLOW

CAMPESTRE RUNING
CPC
ATR TEAM

PIRARUNNERS
FLOW CT

CPC RUNNING
FIT TRAINING
GUERREIROS

SPORTE

CpC

PS DESIGN
CPC

00:46:35

00:46:38

00:46:41
00:47:19
00:47:28

00:47:30
00:47:30
00:47:48

00:47:51
00:48:02
00:48:11
00:48:32

00:48:46
00:48:47
00:48:47

00:48:51

00:48:55
00:49:17
00:49:18

00:49:32
00:50:03
00:50:43
00:50:55
00:51:12
00:51:14

00:51:48
00:51:58

00:52:07
00:52:13
00:52:24
00:52:31
00:52:39
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101

102

103

104
105
106

107
108
109
110
111
112

113
114
115

116
117
118
119

120

121

122
123
124
125
126

127
128

129

130
131

17/03/2024 - 23:25:18

313

341

98

232
248
110

90
335
317
160
334

95

101
157
45

20
343
297

40

53

215
339
38
368
207

290
15

30

173
219

CORRIDA SAO JOSE - UBA

ROSEMEIRE PEREIRA CUSTODIO

THAIS RIBEIRO PIMENTEL

GRACIANE MORAES

MICHELE SOARES SAMOR
NAYARA FAGUNDES
GABRIELA OLIVEIRA

ELAINE GUALBERTO

SUELI ROMUALDO SUELI
SARAH CASSIA SILVA
JULIANA MARIA DE ARAUJO
STELLA BORGES PAIVA
EVELYN RIBEIRO PIMENTEL

FLAVIA RIBEIRO VITAL
JULIA ALMEIDA SILVA
CAMILA CRYSTINA DA COSTA PERPETUO

ANA PAULA LIQUER MINAS
THAMIRES COUTINHO

RITA CASSIA CESARIO MARCIANO
BRUNEA CRISPI

CLARICE GUEDES ANTUNES

ALESSANDRA CORBELLI

MARIA APARECIDA DE CASTRO SILVA
TATIANA DE ASSUNCAO

BENIGNA DE PAULA MORAIS
VIVIANE BRUM

MARCELA SAMOR

RENATA ZAMPIER
AMANDA VIEIRA DIAS GONCALVES

ANGELA MARIA DE ASSIS TEIXEIRA

LAIS BALBI
MARIA LUIZA DA SILVA

7KM
F 47
Y
F 30
F 43
F 36
F o33
F 50
F 54
F 25
F o33
Fo29
F o33
F 37
F o33
F 31
Foo32
Foo21
F 70
Foo&
F 40
F 38
F 44
F 47
F 49
)
Foo41
Foo41
F 30
F o6l
F 35
Foo19

FEM

F4549

F2529

F3034

FA044
F3539
F3034

F5054
F5054
F2529
F3034
F2529
F3034

F3539
F3034
F3034

F3034
F2024
F6099
F4044

F4044

F3539

F4044
F4549
F4549
F4044
F4044

F4044
F3034

F6099

F3539
F1619

EVENTOS

12

17

24

15
16
25

26
18
27

17
28
29

30

16

17

18

18
13
14
19
20

21
31

19

MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E

G.F. PERSONAL
STUDIO

DISCIPLINA
CONSCIENTE

PERFORMANCE
STUDIO FEMININO

WWW.MULTSPORTSE
VENTOS.COM

SENA RUNNERS
SPORTE
PC  ALLTRAINING RUM
ATR TEAM
ATR TEAM

DISCIPLINA
CONSCIENTE

BITKA

PERFORMANCE
STUDIO FEMININO

CPC
DEVORACTOR
ACAR

DESAFIO DO ZERO AO
5K

DISCIPLINA
CONSCIENTE

DISCIPLINA
CONSCIENTE

ATR TEAM
CPC
GF PERSONAL STUDIO

G.F. PERSONAL
STUDIO

DISCIPLINA
CONSCIENTE

G.F. PERSONAL
STUDIO

PACHECO RUNNING
PC APAE UBA

00:52:58

00:53:16

00:53:16

00:53:18
00:53:18
00:53:19

00:53:37
00:54:14
00:54:36
00:54:41
00:54:54
00:54:56

00:55:02
00:56:10
00:56:31

00:56:32
00:57:18
00:57:48
00:58:05

00:58:05

00:58:30

00:58:47
00:58:48
00:59:08
00:59:15
00:59:21

00:59:49
00:59:51

01:00:16

01:00:18
01:00:27
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132 169
133 167
134 161
135 259
136 168
137 320
138 49
139 113
140 136
141 134
142 = 235
143 183
144 260
145 332
146 190
147 = 253
148 289
149 330

17/03/2024 - 23:25:18

CORRIDA SAO JOSE - UBA

KASSIA BALBI DE OLIVEIRA
JUSSARA QUINTAO
JULIANA QUINTAO FARIA
PAULA DIAS

KARLA DINIZ CUPERTINO
SCARLETT WEBER GRAVINA
CAROLINA CASTRO
GENILDA PIMENTEL DE JESUS
JANAINA GANDRA

IZABEL CRISTINA VIEIRA
MILENA DA ROCHA REIS

LEONARA DE OLIVEIRA SILVA MOREIRA
PAULA JUSTE MARTINS

SIRLEY PIRES ABRAO

MARIA TOMAZ DOS SANTOS SOARES
OSMARINA DE OLIVEIRA MEDEIROS
RENATA PEREIRA BAHIA

SIMONY RIBEIRO NEGRAO

7 KM

b e T T T e T e o e A o M i

b I o e o R o I

31
25
29
47
39
31
45
71
42
59
26

47
49

40
63
32
40
54

FEM

F3034
F2529
F2529
F4549
F3539
F3034
F4549
F6099
F4044
F5559
F2529

F4549
F4549

F4044
F6099
F3034
F4044
F5054

EVENTOS

32
19
20
15
20
33
16

22

21

17
18

34
23
10

MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E

CPC

CPC
FLOW CT

CPC
X TRAINING CROSS
CPC
CPB
VIEIRAO

CLUBE DE CORRIDA -
LUCAS CORREIA

INDIVIDUAL

DESAFIO DO ZERO
AQOS 5KM

PC APAE UBA

ACAM MURIAE
CPC

WF ACESSORIA
ESPORTIVA

01:00:30
01:00:38
01:00:39
01:00:43
01:01:45
01:02:36
01:03:17
01:04:29
01:05:44
01:06:23
01:11:15

01:12:49
01:17:33

01:19:04
01:19:55
01:19:55
01:20:09
01:21:06
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Pos Num
1 68
2 74
3 276
4 349
5 94
6 374
7 91
8 234
9 156
10 89
11 75
12 281
13 351
14 271
15 308
16 181
17 269
18 329
19 125
20 275
21 22
22 164
23 62
24 262
25 369
26 66
27 59
28 306
29 148
30 102
31 24
32 145
33 324
34 51

17/03/2024 - 23:21:20

CORRIDA SAO JOSE - UBA

Atleta

DANIEL MENDES

DENER FRANCISCO DA SILVA

RAFAEL PACHECO

VAGNER GONCALVES

EUCLIDES JOSE DA SILVA NETO
WESLLEY DOS SANTOS SILVA

ELIAS DE SOUZA LIMA JUNIOR
MIGUEL SAMOR NETO

JOSE FLAVIO RODRIGUES

EDUARDO JOSE DE SOUZA

DENIS WILLIAM QUINTILIANO JUNIOR
RAMON DOS SANTOS PAIVA

VANDO ROBERTO

PEDRO PERON

RONALDO DE SOUZA TEREZA
LEANDRO FERREIRA DE SOUZA
PEDRO HENRIQUE FERREIRA MACHADO

SILVIO RODRIGUES PINHEIRO
HELIO GONCALVES DE SOUZA
RAFAEL DE MATOS

ANDERSON CORREIA FERREIRA
MIRANDA

JULIO CESAR GOMES

CRISTIANO GOMIDE GALVAO
PAULO FERREIRA DOS REIS REIS
WALACE COUTINHO

DANIEL CORREIA DOS SANTOS SILVA
CRISTIANO SILVA PEREIRA

ROMUALDO DONATO

JOAO PEDRO SILVA SOARES
FLAVIO DE OLIVEIRA JANUZI
ANDRE ALBINO ALVES DE SOUZA
JOAO PAULO PEREIRA DA SILVA

SIDNEI CRISTIANO DE SOUZA
CHARLES GONCALVES

7 KM

v
x

LT L L <L L LKL KK KR

=T 2L KL

LT 2L L <

LT 2L L

< Z£

Idd.

31
28
27
40
48
27
43
23
44
45
25
34
37
24
53
33
29

43
50
55
36

33

49
61
31
30
45

36
18
29
33
41

44
30

MASC

M3034
M2529
M2529
M4044
M4549
M2529
M4044
M2024
M4044
M4549
M2529
M3034
M3539
M2024
M5054
M3034
M2529

M4044
M5054
M5559
M3539

M3034

M4549
M6099
M3034
M3034
M4549

M3539
M1619
M2529
M3034
M4044

M4044
M3034

EVENTOS

Faixa F.E C.

N PN W W N P N R P NP NP P

w o b~ =L N

A 0O bW

(S,

MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E

Equipe Tempo
SENA RUNNERS 00:24:45
SENA RUNNERS 00:25:35
PACHECO RUNNING 00:25:56
AGUIA 00:27:05
ACAM MURIAE 00:27:09
ATR TEAM 00:27:27
PACHECO RUNNING 00:27:37
00:27:40
ATR TEAM 00:27:46
ACAM MURIAE 00:27:57
MEGA ACADEMIA 00:28:07
ACAM MURIAE 00:28:10
ARTIFICIAL RACE 00:28:12
CPC 00:28:17
GUIDORUN 00:28:36
SPACO VIDA 00:28:37
CAPARAO RUNNERS 00:28:45
TEAM
ACAM MURIAE 00:28:56
NATIVOS 00:29:02
00:29:13
ATR TEAM 00:29:16
PEDRO ARCHANIJO 00:29:27
PERFORMANCE
ESPORTIVA
ALL TRAINING RUN 00:29:39
SENARANNER 00:29:40
PACHECO RUNNING 00:29:44
FOX TEAM 00:29:51
WF ACESSORIA 00:30:01
ESPORTIVA
RUNLIFE 00:30:02
00:30:09
ACAM MURIAE 00:30:14
CPC 00:30:26
CLUBE DE CORRIDA 00:30:42
RIO POMBA RUNNERS
ACAM MURIAE 00:30:46
GUIDORUN 00:30:55

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
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CORRIDA SAO JOSE - UBA

7 KM MASC
35 12 ALISSON ADILSON GOMES COELHO M 19 M1619 2 GUIDORUN 00:31:06
36 9  ALEXSANDRO GOMES M 36 M3539 4 DRGFIT 00:31:08
37 187 LINDOLPHO AMARAL M 30 M3034 8 CPC 00:31:10
38 80 DIEGO CARLOS TOLEDO TOLEDO M 33 M3034 9 PACHECO RUNNING 00:31:12
39 121 GUILHERME HENRIQUE SILVA M 31 M3034 10 PIRARUNNERS 00:31:13
40 171 KAUAN MEDEIROS M 18 M1619 3 AGUIA 00:31:39
41 196 LUCAS GOMES MOREIRA M 36 M3539 5 PACHECO RUNNING 00:31:41
42 363 VITOR HUGO M 23 M2024 3 DRGFIT 00:32:06
43 223 MARTINELHIO ROCHA REIS M 41 M4044 6 ATR TEAM 00:32:22
44 4  AFONSO CANDIDO DUTRA M 62 M6099 2 ACAR 00:32:23
45 309 RONALDO JORGE DA SILVA M 48 MA4549 4 GUIDORUN 00:32:26
46 115 GILBERTO COUTINHO JUNIOR M 34 M3034 11 ARENA FITNES 00:32:35
47 56  CRISTIAN OLIVEIRA M 29 M2529 5 STUDIO LM 00:32:39
48 247 NATHANN TEXEIRAS RODRIGUES M 33 M3034 12 ATR TEAM 00:32:39
49 166 JUNIOR AMANCIO M 43 M4044 7 AGUIA 00:32:43
50 133 ITALO DA ROCHA VITOR M 25 M2529 6 GUIDORUN 00:32:49
51 14 ALOISIO ANTONIO DIAS M 48 M4549 5 RUN LIFE 00:33:01
52 55 CLEYTON SANTANA DA SILVA M 47 MA4549 6 ATR TEAM 00:33:10
53 96  FELIPE DOS SANTOS M 27 M2529 7 ATR TEAM 00:33:13
54 225 MATEUS TEIXEIRA M 28 M2529 8 00:33:13
55 201 LUIS RODRIGUES DE FREITAS M 47 MA4549 7 00:33:16
56 155 JOSE ADRIANO MOTA M 49 MA4549 8 CPC 00:33:17
57 165 JULIO CESAR SABINO DA COSTA M 39 M3539 6 00:33:35
58 204 LUIZ FELIPE FERREIRA OLIVEIRA M 30 M3034 13 REAL MERCES/ 00:33:37
AMANDA ATLETA
59 153 JOEL PEIXOTO FILHO M 45 M4549 9 ACAM MURIAE 00:33:43
60 179 LEANDRO CALDONCELLI M 42 M4044 8 RIO POMBA 00:33:49
61 41 BRUNNER BARROS GONCALVES M 39 M3539 7 GUIDORUN 00:33:54
62 60 CRISTIANO DIONISIO BATISTA M 46 M4549 10 CPC 00:34:00
63 310 RONILDO CARLOS MORAES M 45 M4549 11 CPC 00:34:01
64 185 LEONARDO BONOTO CORDEIRO M 30 M3034 14 GARAGEMFIT 00:34:03
65 273 RAFAEL ALFENAS M 39 M3539 8 PACHECO RUNNING 00:34:19
66 147 JOAO PEDRO BARBOSA VICENTE M 18 M1619 4 00:34:31
67 214 MARCOS ROBERTO DE ALMEIDA M 50 M5054 3 ESPORTFIT ACADEMIA 00:34:38
68 285 REGINALDO GODINHO DA ROCHA M 41 M4044 9 MURIAE CORRE 00:34:38
COMIGO
69 352 JAIME MOURA M 58 M5559 2 AMANDA 00:34:46
OLIVEIRA/R21
70 146 JOAO PEDRO OLIVEIRA M 24 M2024 4 VOX 00:34:53
71 128 HENRIQUE GALDINO M 21 M2024 5 G.F RUNNING 00:35:03
72 13 ALLAN CAIQUE DE MOURA SANTOS M 17 M1619 5 CT MIGUETTI TKD 00:35:13
TEAM
17/03/2024 - 23:21:20 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C

EVENTOS OM



73 230
74 294
75 69
76 350
77 163
78 228
79 300
80 184
81 348
82 365
83 78
84 280
85 23
86 36
87 373
88 93
89 372
90 267
91 263
92 135
93 364
94 103
95 151
96 73
97 47
98 82
99 21
100 303
101 150
102 307
103 238
104 222
105 105
106 127
107 = 292
108 298
109 305
110 123

17/03/2024 - 23:21:20

CORRIDA SAO JOSE - UBA

MAYCOM SILVA DE SOUSA
RICHARD DOS SANTOS FRITZ
DANIEL MOREIRA

VALDIR JOSE DE OLIVEIRA

JULIERME DE SOUZA CARVALHO SOUZA

CARVALHO

MATHEUS GUALBERTO MOREIRA
RODOLFO DA SILVA MORAIS
LEONARDO ANTONIETO

THIAGO MOREIRA DOS SANTOS
VITOR JOSE CORREA DE MELO MELO
DENIVALDO JUNIO DA SILVA

RAMOM ALVES FERREIRA DOS SANTOS

ANDERSON MONTEIRO DE SOUZA
AUGUSTO CEZAR VICENTE SANTOS
WENDELL BARROS SCHIAVON
ERON JOSE VIEIRA JUNIOR
WEDENIS CANDIAN MARQUES
PAULO VITOR MOURA DA SILVA
PAULO PEREIRA GOMES

JACI OCIMAR VARGAS

VITOR HENRIQUE

FLAVIO QUEIROZ

JOAO VICTOR IASBIK DUTRA

DELEI LOPES DE FARIA

CARLOS CRISTIANO DO NASCIMENTO
DONIZETE SILVA

ANDERSON DA SILVA

RODRIGO DE OLIVEIRA

JOAO VICTOR DAMIANO BRAGA

ROMULO GONCALVES RAMOS
GONCALVES

MOISES FELIPE DOS SANTOS
MARIO JOSE SOARES ABRANTES
FRANCISCO CARLOS VARGAS
HENRIQUE FRANCISCO VARICELLI
RICARDO VIEIRA LOBATO
RIVELINO MARINHO

ROGERIO SOARES COIMBRA
GUSTAVO DE SOUZA SILVA PEREIRA

7 KM

T 2 L £
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34
23
30
51
42

25
33
21
44
42
41
36
54
15
52
34
41
31
37
61
30
46
40
42
42
47
45
42
26
43

25
26
68
24
47
51
43
28

MASC

M3034
M2024
M3034
M5054
M4044

M2529
M3034
M2024
M4044
M4044
M4044
M3539
M5054
MO0015
M5054
M3034
M4044
M3034
M3539
M6099
M3034
M4549
M4044
M4044
M4044
M4549
M4549
M4044
M2529
M4044

M2529
M2529
M6099
M2024
M4549
M5054
M4044
M2529

EVENTOS

15

16

10

11
12
13

17
14
18
10

19
12
15
16
17
13
14
18
10
19

11

15

20
12

MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E

SPACO VIDA
ALCATEIA RUNNING
DRGFIT

FUNCIONAL DOS
GUERREIROS

SENA RUNNERS
PC ACAM MURIAE

ATR TEAM
AGUIA
ACAR
PC APAE UBA
CPC

PACHECO RUNNING
BOX UBA

NATIVOS

PACHECO RUNNING

FIT TRAINING

ATR TEAM
G.F RUNNING
BITKA

PC APAE UBA
ATR TEAM

GARAGEMFIT
MINAS RIO
PACHECO RUNNING
PACHECO RUNNING

DISCIPLINA
CONSCIENTE

00:35:22
00:35:25
00:35:27
00:35:27
00:35:34

00:35:54
00:36:01
00:36:03
00:36:06
00:36:10
00:36:11
00:36:14
00:36:14
00:36:15
00:36:42
00:36:44
00:36:47
00:36:49
00:36:50
00:37:01
00:37:02
00:37:05
00:37:06
00:37:06
00:37:09
00:37:24
00:37:27
00:37:38
00:37:45
00:38:15

00:38:18
00:38:29
00:38:32
00:38:35
00:38:42
00:39:02
00:39:06
00:39:40

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C

OM



111 67
112 293
113 255
114 57
115 26
116 107
117 283
118 29
119 176
120 100
121 212
122 274
123 213
124 291
125 2

126 199
127 360
128 314
129 42
130 347
131 142
132 287
133 299
134 251
135 76
136 261
137 108
138 35
139 180
140 270
141 88
142 182
143 321
144 208
145 371
146 112
147 345
148 27

17/03/2024 - 23:21:20

CORRIDA SAO JOSE - UBA

GILSON SUTANA DE SOUZA JUNIOR
RICARDO AUGUSTO TRINDADE
PABLO MOREIRA ZANOTTI
CRISTIANO JOSE DOS SANTOS
ANDRE LUIS MARCO

GABRIEL BANHATTO
RAPHAEL RODRIGUES
ANDRELSON DUARTE

LAURO SANTANA

FILIPE MOREIRA DE ANDRADE
MARCIO JUNIOR CORDEIRO DA SILVA
RAFAEL CARDOSO MARQUES

MARCO AURELIO MOREIRA JUNIOR
RHUAN DE SOUZA TORMEN LOPES
ADEILTON FERMANDES

LUCIANO BRANDAO

VICTOR AUGUSTO SOUSA RIBEIRO

RUBENS CALDAS COSTA JUNIOR
BRUNO DIAS

THIAGO GUIMARAES NEVES PEREIRA
JESUS LUCINO TEIXEIRA

RENAN LIMA

ROBERTO CARLOS CAMILO JUNIOR
NELSON MARCAL

DENIS BRESSAN

PAULO ANTONIO BAIAO
GABRIEL HENRIQUE FERRAZ
ARNALDO LEITAO GOMES
LEANDRO COSTA E SILVA

PEDRO MACHADO

EDNILSON FABIANO ARAUJO
LEANDRO GRAVINA DA SILVA
SEBASTIAO AMIR ABRAO EL HADJ
MARCELO PUJONI

WASHIGTON HENRIQUE
GENESON COSTA

THIAGO CESARIO

ANDRE SQUIZZATO DE OLIVEIRA

7 KM

T 2 L £
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55
44
30
39
30

26
36
43

32
45
21
31

29
26
34
39
30

33
44
32
55
39
34
45
33
69
28
60
33
24
53
39
50
29
30
27
29
37

MASC

M5559
M4044
M3034
M3539
M3034

M2529
M3539
M4044

M3034
M4549
M2024
M3034

M2529
M2529
M3034
M3539
M3034

M3034
M4044
M3034
M5559
M3539
M3034
M4549
M3034
M6099
M2529
M6099
M3034
M2024
M5054
M3539
M5054
M2529
M3034
M2529
M2529
M3539

EVENTOS

21
20
11
21

13
12
22

22
16

23

14

24
13
25

26
23
27

14
28
17
29

15

15
9
16
30
17
18
16

MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E

GUARANI RUNNERS

CPC
PUMA GOIANA

PACHECO RUNNING -
RP

ATLETICA DESTEMIDA

DISCIPLINA
CONSCIENTE

FLOW CT

PC APAE UBA

POR ENQUANTO NAO
TENHO EQUIPE

PC O PAITAON

LUBRANO

DISCIPLINA
CONSCIENTE

CpC

UBA
CARREIRA SOLO
UBA
PACE RUN

PC APAE UBA

ATR TEAM
CPC
ATR TEAM
BLACK BULL CT

PACHECO RUNNING
SANNA

00:39:47
00:39:56
00:40:00
00:40:08
00:40:11

00:40:12
00:40:17
00:40:32

00:40:52
00:40:56
00:40:57
00:41:02

00:41:33
00:41:35
00:42:17
00:42:18
00:42:34

00:42:39
00:42:41
00:42:42
00:43:03
00:43:07
00:43:09
00:43:09
00:43:11
00:43:16
00:43:20
00:43:36
00:43:37
00:44:03
00:44:07
00:44:11
00:44:14
00:44:26
00:44:47
00:44:48
00:44:49
00:45:36

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C

OM



149
150
151

152
153
154
155

156
157
158
159
160

161
162
163
164
165
166
167
168

169

170
171
172
173

174

175
176
177
178
179
180

17/03/2024 - 23:21:20

43
104
61

256
346
323
319

195
25
209
266
33

282
197
79
106
229
122
265
124

186

224
361
301
358

116

131
295
144
322
58
203

CORRIDA SAO JOSE - UBA

BRUNO GOMIDES
FRANCISCO CARLOS TEIXEIRA
CRISTIANO FELIPE DE OLIVEIRA

PABLO ROCHA

THIAGO EMANUEL CUNHA DE OLIVEIRA

SERGIO LUIZ DA COSTA
SAULO MEIRELES

LUCAS ALVES MEDICE
ANDRE FORTUNATO
MARCELO DO PRADO FADUL

PAULO VICTOR MAURICIO DE JESUS

ANTONIO ROCHA CUSTODIO

RAMON SILVA MAGALHAES
LUCAS SOARES

DIEGO MIGUETTI

GABRIEL ANTONIO MARTINS
MAXMILIANO CORREIRA DE SA
GUILHERME SEGHETO REIS
PAULO TADEU BORTOT
HAROLDO ANTONIO GAZOLLA

LEONARDO PROVEZANO

MATEUS MONTEIRO

VINICIUS JOSE CORBELI FRANSCISQUINI

RODRIGO CAMILLOTO
VICENTE RAIMUNDO PEREIRA

GILMAR TEIXEIRA

ISRAEL BELONI
RILDO SILVA
JOAO PAULO FLORIANO

SERGIO DA SILVA NASCIMENTO SILVA

CRISTIANO LOPES
LUIZ FELIPE FERREIRA OLIVEIRA

7 KM

< L
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23
65
43

27
39
60
39

32
41
51
32
62

36
30
33
27
31
38
66
22

40

27
21
41
58

40

74
43
34
37
37
30

MASC

M2024
M6099
M4044

M2529
M3539
M6099
M3539

M3034
M4044
M5054
M3034
M6099

M3539
M3034
M3034
M2529
M3034
M3539
M6099
M2024

M4044

M2529
M2024
M4044
M5559

M4044

M6099
M4044
M3034
M3539
M3539
M3034

EVENTOS

10

24

19
17

18

25
10
31

19

32

20
10
11

26

20

27

28

11
29

21
33

MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E

F.T. SPORTS

G.F. PERSONAL
STUDIO

ESPORTE LEGAL
BITKA

DISCIPLINA
CONSCIENTE

PC CpPC

ACAM MURIAE
STUDIO FIT TRAINING

G.F. PERSONAL
STUDIO

SPACO VIDA
PC ACAO E SUPERACAO
MIGUETTI TKD TEAM
PC APAE UBA
PC APAE UBA
PS DESIGN
OTICAS PRECISAO

RELAMPAGO
MCQUEEN

POSTURE
FISIOTERAPIA

GF PERSONAL STUDIO
PC APAE UBA
GUERREIROS

G.F. PERSONAL
STUDIO

G.F. PERSONAL
STUDIO

ACAM MURIAE
X TRAINING CROSS
PC APAE UBA
PC JF PARADESPORTIVO
ARTIFICIAL RACE

REAL MERCES/
AMANDA ATLETA

00:45:46
00:45:48
00:45:56

00:45:56
00:46:44
00:46:51
00:46:51

00:46:59
00:47:52
00:47:55
00:47:55
00:48:04

00:48:13
00:49:27
00:49:28
00:49:54
00:50:26
00:50:54
00:50:59
00:51:10

00:51:36

00:52:09
00:52:09
00:58:22
00:59:08

01:00:15

01:00:41
01:02:51
01:03:54
01:08:32
01:08:48
01:19:54

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C

OM



CORRIDA SAO JOSE - UBA

7 KM MASC

17/03/2024 - 23:21:20 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
EVENTOS OM



CORRIDA SAO JOSE - UBA

FAIXA ETARIA - 7 KM FEM

FEMININO DE 16 ATE 19 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
1 250 NELIANY COUTINHO F 17 F1619 S G.F. PERSONAL 00:46:35
STUDIO

FEMININO DE 20 ATE 24 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
1 177 LAYSSA GASPAR F 23 F2024 S PERFORMANCE 00:41:10
STUDIO FEMININO
2 99 FERNANDA ALVES MOREIRA F 21 F2024 S GUIDORUN 00:44:58
31 ANGELA QUINELATO F 23 F2024 S DEVORACTOR 00:48:02
4 343 THAMIRES COUTINHO F 21 F2024 S DEVORACTOR 00:57:18

FEMININO DE 25 ATE 29 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
1 118 GLENDA SILVA F 28 F2529 S 00:34:04
2 16 AMANDA AMORIM F 29 F2529 S RAFAEL PACHECO 00:34:36
3 200 LUCIELE MEIRELES F 26 F2529 S PACHECO RUNNING 00:35:10
4 64 DAIANE CARDOSO LOPES F 27 F2529 S 00:35:30
5 243 NATALIA SOARES TEIXEIRA CORREIA F 29 F2529 S FOXTEAM 00:37:04
6 191 LORHIENE APARECIDA FIDELIS GOMES F 28 F2529 S CpC 00:37:30
7 193 LORRAINY DE OLIVEIRA F 28 F2529 S 00:39:17
8 375 YARASOARES F 27 F2529 S BRUNA ALMEIDA E 00:40:28
SARAH
9 48 CAROLAINE GOMES F 27 F2529 S 00:42:41
10 1 ADAYANE MENDES TEIXEIRA F 28 F2529 S RUNLIFE 00:42:44
11 278 RAFAELA PACHECO AGOSTINHO DE SOUZA F 28 F2529 S CpC 00:43:43
12 359 VICTOR TALMA F 27 F2529 S 00:47:30
13 202 LUISA LAMARCA F 29 F2529 S STUDIO FIT TRAINING 00:47:30
14 221 MARINA ZANINI F 29 F2529 S FIT TRAINING 00:51:12
15 344 THAYNA DOS REIS TEIXEIRA F 29 F2529 S 00:52:24
16 130 ISADORA OLIVEIRA BERTOLIN F 29 F2529 S CpPC 00:52:39
17 341 THAIS RIBEIRO PIMENTEL F 27 F2529 S DISCIPLINA 00:53:16
CONSCIENTE
18 334 STELLA BORGES PAIVA F 29 F2529 S ATR TEAM 00:54:54
19 167 JUSSARA QUINTAO F 25 F2529 S 01:00:38
20 161 JULIANA QUINTAO FARIA F 29 F2529 S CpC 01:00:39
17/03/2024 - 23:25:40 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C

EVENTOS OM



CORRIDA SAO JOSE - UBA

FAIXA ETARIA - 7 KM FEM

21 235 MILENA DA ROCHA REIS F 26 F2529 S CLUBE DE CORRIDA - 01:11:15
LUCAS CORREIA

FEMININO DE 30 ATE 34 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
1 316 TAMIRES APARECIDA DA SILVA F 33 F3034 S 00:34:43
2 65 DAIANE JOVELINA DE OLIVEIRA F 34 F3034 S ATR TEAM 00:35:55
3 109 GABRIELA DELAZARI COELHO F 30 F3034 S FIT TRAINING 00:36:29
4 284 RAVENA RIBEIRO TEIXEIRA F 32 F3034 S ARENA FITNES 00:38:09
5 336 SUELLEN BAIAO F 30 F3034 S 00:38:21
6 277 RAFAELA FRANZONE F 31 F3034 S RBTEAM 00:38:31
7 140 JESSICA PTOLOMEU F 33 F3034 S MASTER RUN 00:38:58
8 162 JULIANY APARECIDA CEZARIO LIMA F 31 F3034 S TEAM MASTER RUN 00:39:11
9 189 LORENA WINTER LOPES F 31 F3034 S R21 SPORTS 00:40:07
10 338 TAMIRES NAMORATO RIBEIRO F 32 F3034 S SPORTFIT 00:40:46
11 264 YASMINI DA CUNHA CRUZ F 31 F3034 S 00:41:43
12 71 DAYENIA MARIA RIBEIRO DA SILVA F 32 F3034 S G.F. PERSONAL 00:43:08
STUDIO
13 141 JESSICA OLIVEIRA LOPES F 33 F3034 S CPC 00:43:41
14 370 WANESSA QUEIROZ F 31 F3034 S CPC 00:44:45
15 154 JORDANA MARQUES DA SILVA F 30 F3034 S 00:45:35
16 194 LUANA LINO F 31 F3034 S 00:46:26
17 139 JENIFFER CRISTINA MARIANO COSTA F 33 F3034 S FLOW 00:48:51
CRISTINA
18 5 AIRYSMARA APARECIDA BARBOSA LOPES F 34 F3034 S ATR TEAM 00:49:18
19 337 TAMARA CUNHA CRUZ F 34 F3034 S FLOW CT 00:50:03
20 72 DEBORAH SILVA DE SOUZA F 30 F3034 S 00:50:43
21 233 MICHELLE TEIXEIRA F 31 F3034 S CPC RUNNING 00:50:55
22 257 PAMELA MARQUES DA SILVA F 34 F3034 S 00:51:48
23 32 ANNA LUIZA REIS F 33 F3034 S PS DESIGN 00:52:31
24 98 GRACIANE MORAES F 30 F3034 S PERFORMANCE 00:53:16
STUDIO FEMININO
25 110 GABRIELA OLIVEIRA F 33 F3034 S WWW.MULTSPORTSE 00:53:19
VENTOS.COM
26 160 JULIANA MARIA DE ARAUJO F 33 F3034 S ATR TEAM 00:54:41
27 95 EVELYN RIBEIRO PIMENTEL F 33 F3034 S DISCIPLINA 00:54:56
CONSCIENTE
28 157 JULIA ALMEIDA SILVA F 33 F3034 S BITKA 00:56:10
29 45 CAMILA CRYSTINA DA COSTA PERPETUO F 31 F3034 S PERFORMANCE 00:56:31
STUDIO FEMININO
30 20 ANA PAULA LIQUER MINAS F 32 F3034 S CPC 00:56:32
17/03/2024 - 23:25:40 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C

EVENTOS OM



CORRIDA SAO JOSE - UBA

FAIXA ETARIA - 7 KM FEM

31 15 AMANDA VIEIRA DIAS GONCALVES F 30 F3034 S DISCIPLINA 00:59:51
CONSCIENTE

32 | 169 KASSIA BALBI DE OLIVEIRA F 31 F3034 S CPC 01:00:30

33 320 SCARLETT WEBER GRAVINA F 31 F3034 S CPC 01:02:36

34 253 OSMARINA DE OLIVEIRA MEDEIROS F 32 F3034 S ACAM MURIAE 01:19:55

FEMININO DE 35 ATE 39 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
1 210 MARCIA PAIVA F 37 F3539 S RUNLIFE 00:33:54
2 240 NAIARA DA SILVA BRAGA F 38 F3539 S PACHECO RUNNING 00:36:09
3 192 LORIANA AUXILIADORA DA SILVA MIRANDA F 37 F3539 S ACAR 00:36:50
4 44 CAMILA APARECIDA SOARES F 36 F3539 S MASTER RUN 00:39:35
5 340 TATIANE MEDEIROS F 37 F3539 S RUNES CAMPESTRE 00:39:35
6 129 ISABEL MARIA DOS SANTOS RODRIGUES F 36 F3539 S ATR TEAM 00:40:39
7 328 SILVIA SIQUEIRA GOMES F 38 F3539 S RUN LIFE 00:41:44
8 11 ALINE DOS SANTOS DE OLIVEIRA F 35 F3539 S 00:42:10
9 175 LARA LUCAS DE SOUZA F 35 F3539 S ACAM MURIAE 00:42:18
10 83 DORIS DIAS DOS SANTOS DORIS F 37 F3539 S SPORTE 00:42:49
11 242 NATALIA PIMENTEL F 37 F3539 S CPC 00:42:52
12 231 MICHELE LIMA F 35 F3539 S DRGFIT 00:45:09
13 50 CATARINY ALEMAN F 36 F3539 S METRARUNNING 00:45:52
14 302 MARINA PATROCINIA ALMEIDA COUTO F 38 F3539 S PIRARUNNERS 00:49:32
15 286 REJIANE MARCELINA DOS REIS F 36 F3539 S CPC 00:52:07
16 248 NAYARA FAGUNDES F 36 F3539 S 00:53:18
17 101 FLAVIARIBEIRO VITAL F 37 F3539 S 00:55:02
18 7 ALESSANDRA CORBELLI F 38 F3539 S DISCIPLINA 00:58:30
CONSCIENTE
19 173 LAIS BALBI F 35 F3539 S PACHECO RUNNING 01:00:18
20 168 KARLA DINIZ CUPERTINO F 39 F3539 S 01:01:45
FEMININO DE 40 ATE 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
1 159 JULIANA NIGRE F 40 F4044 S SPACO VIDA 00:36:57
2 117 GILSSARA DOS SANTOS GAUDERETO F 44 F4044 S CLUBE DE CORRIDA 00:37:18
RP RUNNES
3 63 DAIANA PASCHOALINO DE MELO F 40 F4044 S ATR 00:38:04
4 37 BEATRIZ DO CARMO MARCOLINO F 44 F4044 S ATR TEAM 00:40:11
5 54 CLARISSA VIEIRA TEIXEIRA F 42 F4044 S MASTER RUN 00:41:31
6 354 VANESSA BORGES F 44 F4044 S ATR TEAM 00:41:35
7 92 EMILIANE APARECIDA CARNEIRO VIEIRA F 40 F4044 S TEAM MASTER RUN 00:42:00
17/03/2024 - 23:25:40 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C

EVENTOS OM



CORRIDA SAO JOSE - UBA

FAIXA ETARIA - 7 KM FEM

8 327 SILVANIA DE FREITAS SILVA F 40 F4044 S ATR TEAM 00:42:19
325 SILVANA DA SILVA MOREIRA MOREIRA F 42 F4044 S CAMBITOS 00:45:26
10 367 VIVIAN VIEIRA DIAS FORTUNATO F 41 F4044 S 00:47:51
11 52 CHRISTIANE MOREIRA BARBOSA F 43 F4044 S ACAR 00:48:11
12 279 RAFAELLA OLIVEIRA MAGATON FAZOLLO F 40 F4044 S CPC 00:48:47
13 87 EDIVANIA PIRES DA LUZ F 40 F4044 S CPC 00:49:17
14 315 SALETT TEIXEIRA AMOROSO LIMA F 41 F4044 S 00:52:13
15 232 MICHELE SOARES SAMOR F 43 F4044 S 00:53:18
16 40 BRUNEA CRISPI F 42 F4044 S DESAFIO DO ZERO AO 00:58:05
5K
17 53 CLARICE GUEDES ANTUNES F 40 F4044 S DISCIPLINA 00:58:05
CONSCIENTE
18 215 MARIA APARECIDA DE CASTRO SILVA F 44 F4044 S ATR TEAM 00:58:47
19 368 VIVIANE BRUM F 42 F4044 S 00:59:15
20 207 MARCELA SAMOR F 41 F4044 S G.F. PERSONAL 00:59:21
STUDIO
21 290 RENATA ZAMPIER F 41 F4044 S 00:59:49
22 136 JANAINA GANDRA F 42 F4044 S CPB 01:05:44
23 289 RENATA PEREIRA BAHIA F 40 F4044 S CPC 01:20:09
FEMININO DE 45 ATE 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
1 331 SIRLENE DAS GRACAS SILVA SIRVA F 47 F4549 S SPACOVIDA 00:39:30
2 46 CARINA CALIXTO F 45 F4549 S RODEIRO RUNNERS 00:44:01
3 326 SILVANE RODRIGUES DA SILVA F 46 F4549 S G.F. PERSONAL 00:44:51
STUDIO
4 138 JANAINA PEREIRA DA SILVA F 47 F4549 S CLUBE DE CORRIDA 00:45:01
RIO POMBA
RUNNERS
5 28 ANDREIA FERRAZ F 47 F4549 S PERFORMANCE 00:46:19
STUDIO FEMININO
6 170 KATIA REGINA MARQUES SILVA F 49 F4549 S PACHECO RUNNING 00:47:19
7 357 VERONICA APARECIDA SOARES CARDOSO F 45 F4549 S CPC RUNNING 00:47:48
8 198 LUCIANA APARECIDA DA SILVA F 46 F4549 S ACAM MURIAE 00:48:47
9 211 MARCIA FARIA DE OLIVEIRA F 45 F4549 S CAMPESTRE RUNING 00:48:55
10 172 KENIA APARECIDA FERREIRA CHAVES F 45 F4549 S GUERREIROS 00:51:14
PACIFICO
11 137 JANAINA APARECIDA SILVA RODRIGUES F 45 F4549 S SPORTE 00:51:58
JANAINA
12 313 ROSEMEIRE PEREIRA CUSTODIO F 47 F4549 S G.F. PERSONAL 00:52:58
STUDIO
13 339 TATIANA DE ASSUNCAO F 47 F4549 S CPC 00:58:48
17/03/2024 - 23:25:40 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C

EVENTOS OM



CORRIDA SAO JOSE - UBA

FAIXA ETARIA - 7 KM FEM

14 38 BENIGNA DE PAULA MORAIS F 49 F4549 S GF PERSONAL STUDIO 00:59:08
15 259 PAULA DIAS F 47 F4549 S FLOW CT 01:00:43
16 49 CAROLINA CASTRO F 45 F4549 S X TRAINING CROSS 01:03:17
17 183 LEONARA DE OLIVEIRA SILVA MOREIRA F 47 F4549 S INDIVIDUAL 01:12:49
18 260 PAULA JUSTE MARTINS F 49 F4549 S DESAFIO DO ZERO 01:17:33
AOS 5KM
FEMININO DE 50 ATE 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
1 252 NIVEA VIEIRA F 50 F5054 S NUCLEO 00:35:33
FISIOTERAPIA E
CORRIDA SAUDE
2 19 ANA CLAUDIA DE AVELAR PIRES F 50 F5054 S PACHECO RUNNING 00:35:55
3 333 SONIA MARIA DOS SANTOS FERREIRA F 53 F5054 S ACAM MURIAE 00:39:46
4 356 VANUSA ALVES DE OLIVEIRA VAL F 52 F5054 S ATRTEAM 00:40:36
5 220 MARIA REGINA DE OLIVEIRA F 50 F5054 S ATR TEAM 00:42:38
6 114 GIANE APARECIDA FERRO MONTANHA F 54 F5054 S DISCIPLINA 00:47:28
FERRO CONSCIENTE
7 3 ADRIANA SERRATO F 50 F5054 S CROSSFIT UBA 00:48:46
90 ELAINE GUALBERTO F 50 F5054 S SENA RUNNERS 00:53:37
335 SUELIROMUALDO SUELI F 54 F5054 S SPORTE 00:54:14
10 330 SIMONY RIBEIRO NEGRAO F 54 F5054 S WEF ACESSORIA 01:21:06
ESPORTIVA
FEMININO DE 55 ATE 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
1 312 ROSANGELA APARECIDA ALVES F 55 F5559 S PERFORMANCE 00:46:38
STUDIO FEMININO
2 132 ITALANEI DA SILVA F 55 F5559 S G.F. PERSONAL 00:48:32
STUDIO
3 134 IZABEL CRISTINA VIEIRA F 59 F5559 S VIEIRAO 01:06:23
FEMININO DE 60 ATE 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
1 217 MARIA FRANCISCA CARNEIRO MOREIRA F 61 F6099 S SENA RUNNERS 00:40:44
2 218 MARIA JOSE DE FARIA F 61 Fe6099 S ACAM MURIAE 00:43:00
3 297 RITA CASSIA CESARIO MARCIANO F 70 F6099 S ACAR 00:57:48
4 30 ANGELA MARIA DE ASSIS TEIXEIRA F 61 Fe6099 S G.F. PERSONAL 01:00:16
STUDIO
5 113 GENILDA PIMENTEL DE JESUS F 71 F6099 S CPC 01:04:29
17/03/2024 - 23:25:40 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C

EVENTOS OM



CORRIDA SAO JOSE - UBA

FAIXA ETARIA - 7 KM FEM

6 190 MARIA TOMAZ DOS SANTOS SOARES F 63 F6099 S 01:19:55

17/03/2024 - 23:25:40 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
EVENTOS OM



CORRIDA SAO JOSE - UBA

FAIXA ETARIA - 7 KM MASC

MASCULINO DE 16 ATE 19 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo

E
1 148 JOAO PEDRO SILVA SOARES M 18 M1619 S 00:30:09
2 12 ALISSON ADILSON GOMES COELHO M 19 M1619 S GUIDORUN 00:31:06
3 171 KAUAN MEDEIROS M 18 M1619 S AGUIA 00:31:39
4 147 JOAO PEDRO BARBOSA VICENTE M 18 M1619 S 00:34:31
5 13 ALLAN CAIQUE DE MOURA SANTOS M 17 M1619 S CT MIGUETTI TKD 00:35:13

TEAM
MASCULINO DE 20 ATE 24 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo

E
1 234 MIGUEL SAMOR NETO M 23 M2024 S 00:27:40
2 271 PEDRO PERON M 24 M2024 S CPC 00:28:17
3 363 VITOR HUGO M 23 M2024 S DRGFIT 00:32:06
4 146 JOAO PEDRO OLIVEIRA M 24 M2024 S VOX 00:34:53
5 128 HENRIQUE GALDINO M 21 M2024 S G.F RUNNING 00:35:03
6 294 RICHARD DOS SANTOS FRITZ M 23 M2024 S SPACO VIDA 00:35:25
7 184 LEONARDO ANTONIETO M 21 M2024 S 00:36:03
8 127 HENRIQUE FRANCISCO VARICELLI M 24 M2024 S GARAGEMFIT 00:38:35
9 270 PEDRO MACHADO M 24 M2024 S 00:44:03
10 43 BRUNO GOMIDES M 23 M2024 S 00:45:46
11 124 HAROLDO ANTONIO GAZOLLA M 22 M2024 S RELAMPAGO 00:51:10

MCQUEEN

MASCULINO DE 25 ATE 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo

E
1 374 WESLLEY DOS SANTOS SILVA M 27 M2529 S ATR TEAM 00:27:27
2 75 DENIS WILLIAM QUINTILIANO JUNIOR M 25 M2529 S MEGA ACADEMIA 00:28:07
3 269 PEDRO HENRIQUE FERREIRA MACHADO M 29 M2529 S CAPARAO RUNNERS 00:28:45

TEAM
4 102 FLAVIO DE OLIVEIRA JANUZI M 29 M2529 S ACAM MURIAE 00:30:14
5 56 CRISTIAN OLIVEIRA M 29 M2529 S STUDIO LM 00:32:39
6 133 ITALO DA ROCHA VITOR M 25 M2529 S GUIDORUN 00:32:49
7 96 FELIPE DOS SANTOS M 27 M2529 S ATR TEAM 00:33:13
8 225 MATEUS TEIXEIRA M 28 M2529 S 00:33:13
9 228 MATHEUS GUALBERTO MOREIRA M 25 M2529 S SENA RUNNERS 00:35:54
10 150 JOAO VICTOR DAMIANO BRAGA M 26 M2529 S 00:37:45
11 222 MARIO JOSE SOARES ABRANTES M 26 M2529 S ATR TEAM 00:38:29
17/03/2024 - 23:26:00 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C

EVENTOS OM



CORRIDA SAO JOSE - UBA

FAIXA ETARIA - 7 KM MASC

12 123 GUSTAVO DE SOUZA SILVA PEREIRA M 28 M2529 S DISCIPLINA 00:39:40
CONSCIENTE
13 107 GABRIEL BANHATTO M 26 M2529 S ATLETICA DESTEMIDA 00:40:12
14 213 MARCO AURELIO MOREIRA JUNIOR M 29 M2529 S 00:41:33
15 108 GABRIEL HENRIQUE FERRAZ M 28 M2529 S PACE RUN 00:43:20
16 208 MARCELO PUJONI M 29 M2529 S BLACK BULL CT 00:44:26
17 112 GENESON COSTA M 27 M2529 S PACHECO RUNNING 00:44:48
18 345 THIAGO CESARIO M 29 M2529 S SANNA 00:44:49
19 256 PABLO ROCHA M 27 M2529 S ESPORTE LEGAL 00:45:56
20 224 MATEUS MONTEIRO M 27 M2529 S GF PERSONAL STUDIO 00:52:09

MASCULINO DE 30 ATE 34 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
1 281 RAMON DOS SANTOS PAIVA M 34 M3034 S ACAM MURIAE 00:28:10
2 181 LEANDRO FERREIRA DE SOUZA M 33 M3034 S SPACO VIDA 00:28:37
3 164 JULIO CESAR GOMES M 33 M3034 S PEDRO ARCHANJO 00:29:27
PERFORMANCE
ESPORTIVA
4 369 WALACE COUTINHO M 31 M3034 S PACHECO RUNNING 00:29:44
5 66 DANIEL CORREIA DOS SANTOS SILVA M 30 M3034 S FOX TEAM 00:29:51
6 24 ANDRE ALBINO ALVES DE SOUZA M 33 M3034 S CPC 00:30:26
7 51 CHARLES GONCALVES M 30 M3034 S GUIDORUN 00:30:55
8 187 LINDOLPHO AMARAL M 30 M3034 S CPC 00:31:10
9 80 DIEGO CARLOS TOLEDO TOLEDO M 33 M3034 S PACHECO RUNNING 00:31:12
10 121 GUILHERME HENRIQUE SILVA M 31 M3034 S PIRARUNNERS 00:31:13
11 115 GILBERTO COUTINHO JUNIOR M 34 M3034 S ARENA FITNES 00:32:35
12 247 NATHANN TEXEIRAS RODRIGUES M 33 M3034 S ATR TEAM 00:32:39
13 204 LUIZ FELIPE FERREIRA OLIVEIRA M 30 M3034 S REAL MERCES/ 00:33:37
AMANDA ATLETA
14 185 LEONARDO BONOTO CORDEIRO M 30 M3034 S GARAGEMFIT 00:34:03
15 230 MAYCOM SILVA DE SOUSA M 34 M3034 S 00:35:22
16 69 DANIEL MOREIRA M 30 M3034 S ALCATEIA RUNNING 00:35:27
17 93 ERON JOSE VIEIRA JUNIOR M 34 M3034 S 00:36:44
18 267 PAULO VITOR MOURA DA SILVA M 31 M3034 S BOX UBA 00:36:49
19 364 VITOR HENRIQUE M 30 M3034 S 00:37:02
20 255 PABLO MOREIRA ZANOTTI M 30 M3034 S CPC 00:40:00
21 26 ANDRE LUIS MARCO M 30 M3034 S PACHECO RUNNING - 00:40:11
RP
22 176 LAURO SANTANA M 32 M3034 S FLOW CT 00:40:52
23 274 RAFAEL CARDOSO MARQUES M 31 M3034 S POR ENQUANTO NAO 00:41:02
TENHO EQUIPE
17/03/2024 - 23:26:00 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C

EVENTOS OM



CORRIDA SAO JOSE - UBA

FAIXA ETARIA - 7 KM MASC

24 2 ADEILTON FERMANDES M 34 M3034 S 00:42:17
25 360 VICTOR AUGUSTO SOUSA RIBEIRO M 30 M3034 S DISCIPLINA 00:42:34
CONSCIENTE
26 314 RUBENS CALDAS COSTA JUNIOR M 33 M3034 S 00:42:39
27 347 THIAGO GUIMARAES NEVES PEREIRA M 32 M3034 S 00:42:42
28 299 ROBERTO CARLOS CAMILO JUNIOR M 34 M3034 S 00:43:09
29 76 DENIS BRESSAN M 33 M3034 S CARREIRA SOLO 00:43:11
30 371 WASHIGTON HENRIQUE M 30 M3034 S 00:44:47
31 266 PAULO VICTOR MAURICIO DE JESUS M 32 M3034 S STUDIO FIT TRAINING 00:47:55
32 79 DIEGO MIGUETTI M 33 M3034 S  MIGUETTITKD TEAM 00:49:28
33 203 LUIZ FELIPE FERREIRA OLIVEIRA M 30 M3034 S REAL MERCES/ 01:19:54
AMANDA ATLETA

MASCULINO DE 35 ATE 39 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
1 351 VANDO ROBERTO M 37 M3539 S ARTIFICIAL RACE 00:28:12
2 22 ANDERSON CORREIA FERREIRA MIRANDA M 36 M3539 S ATR TEAM 00:29:16
3 306 ROMUALDO DONATO M 36 M3539 S RUNLIFE 00:30:02
4 9 ALEXSANDRO GOMES M 36 M3539 S DRGFIT 00:31:08
5 196 LUCAS GOMES MOREIRA M 36 M3539 S PACHECO RUNNING 00:31:41
6 165 JULIO CESAR SABINO DA COSTA M 39 M3539 S 00:33:35
7 41 BRUNNER BARROS GONCALVES M 39 M3539 S GUIDORUN 00:33:54
8 273 RAFAEL ALFENAS M 39 M3539 S PACHECO RUNNING 00:34:19
9 280 RAMOM ALVES FERREIRA DOS SANTOS M 36 M3539 S AGUIA 00:36:14
10 263 PAULO PEREIRA GOMES M 37 M3539 S 00:36:50
11 57 CRISTIANO JOSE DOS SANTOS M 39 M3539 S PUMA GOIANA 00:40:08
12 283 RAPHAEL RODRIGUES M 36 M3539 S 00:40:17
13 199 LUCIANO BRANDAO M 39 M3539 S LUBRANO 00:42:18
14 287 RENAN LIMA M 39 M3539 S 00:43:07
15 182 LEANDRO GRAVINA DA SILVA M 39 M3539 S CPC 00:44:11
16 27 ANDRE SQUIZZATO DE OLIVEIRA M 37 M3539 S 00:45:36
17 346 THIAGO EMANUEL CUNHA DE OLIVEIRA M 39 M3539 S BITKA 00:46:44
18 319 SAULO MEIRELES M 39 M3539 S DISCIPLINA 00:46:51
CONSCIENTE
19 282 RAMON SILVA MAGALHAES M 36 M3539 S SPACO VIDA 00:48:13
20 122 GUILHERME SEGHETO REIS M 38 M3539 S PS DESIGN 00:50:54
21 58 CRISTIANO LOPES M 37 M3539 S ARTIFICIAL RACE 01:08:48
MASCULINO DE 40 ATE 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
17/03/2024 - 23:26:00 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C

EVENTOS OM



CORRIDA SAO JOSE - UBA

FAIXA ETARIA - 7 KM MASC

1 91 ELIAS DE SOUZA LIMA JUNIOR M 43 M4044 S PACHECO RUNNING 00:27:37
2 156 JOSE FLAVIO RODRIGUES M 44 M4044 S ATR TEAM 00:27:46
3 329 SILVIO RODRIGUES PINHEIRO M 43 M4044 S ACAM MURIAE 00:28:56
4 145 JOAO PAULO PEREIRA DA SILVA M 41 M4044 S CLUBE DE CORRIDA 00:30:42
RIO POMBA
RUNNERS
5 324 SIDNEI CRISTIANO DE SOUZA M 44 M4044 S ACAM MURIAE 00:30:46
6 223 MARTINELHIO ROCHA REIS M 41 MA4044 S ATR TEAM 00:32:22
7 166 JUNIOR AMANCIO M 43 M4044 S AGUIA 00:32:43
8 179 LEANDRO CALDONCELLI M 42 M4044 S RIO POMBA 00:33:49
9 285 REGINALDO GODINHO DA ROCHA M 41 M4044 S MURIAE CORRE 00:34:38
COMIGO
10 163 JULIERME DE SOUZA CARVALHO SOUZA M 42 M4044 S FUNCIONAL DOS 00:35:34

CARVALHO GUERREIROS

11 348 THIAGO MOREIRA DOS SANTOS M 44 M4044 S 00:36:06
12 365 VITOR JOSE CORREA DE MELO MELO M 42 M4044 S 00:36:10
13 78 DENIVALDO JUNIO DA SILVA M 41 M4044 S ATR TEAM 00:36:11
14 372 WEDENIS CANDIAN MARQUES M 41 M4044 S PACHECO RUNNING 00:36:47
15 151 JOAO VICTOR IASBIK DUTRA M 40 M4044 S 00:37:06
16 73 DELEI LOPES DE FARIA M 42 M4044 S FIT TRAINING 00:37:06
17 47 CARLOS CRISTIANO DO NASCIMENTO M 42 M4044 S 00:37:09
18 303 RODRIGO DE OLIVEIRA M 42 M4044 S BITKA 00:37:38
19 307 ROMULO GONCALVES RAMOS GONCALVES M 43 M4044 S 00:38:15
20 305 ROGERIO SOARES COIMBRA M 43 M4044 S PACHECO RUNNING 00:39:06
21 293 RICARDO AUGUSTO TRINDADE M 44 M4044 S 00:39:56
22 29 ANDRELSON DUARTE M 43 M4044 S DISCIPLINA 00:40:32

CONSCIENTE

23 42 BRUNO DIAS M 44 M4044 S 00:42:41

24 61 CRISTIANO FELIPE DE OLIVEIRA M 43 M4044 S G.F. PERSONAL 00:45:56
STUDIO

25 25 ANDRE FORTUNATO M 41 M4044 S 00:47:52

26 186 LEONARDO PROVEZANO M 40 MA4044 S POSTURE 00:51:36
FISIOTERAPIA

27 301 RODRIGO CAMILLOTO M 41 M4044 S GUERREIROS 00:58:22

28 116 GILMAR TEIXEIRA M 40 M4044 S G.F. PERSONAL 01:00:15
STUDIO
29 295 RILDO SILVA M 43 M4044 S X TRAINING CROSS 01:02:51
MASCULINO DE 45 ATE 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
1 89 EDUARDO JOSE DE SOUZA M 45 MA4549 S ACAM MURIAE 00:27:57
2 62 CRISTIANO GOMIDE GALVAO M 49 M4549 S ALL TRAINING RUN 00:29:39
17/03/2024 - 23:26:00 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C

EVENTOS OM



CORRIDA SAO JOSE - UBA

FAIXA ETARIA - 7 KM MASC

3 59 CRISTIANO SILVA PEREIRA M 45 M4549 S WF ACESSORIA 00:30:01
ESPORTIVA
4 309 RONALDO JORGE DA SILVA M 48 M4549 S GUIDORUN 00:32:26
5 14 ALOISIO ANTONIO DIAS M 48 M4549 S RUN LIFE 00:33:01
6 55 CLEYTON SANTANA DA SILVA M 47 MA4549 S ATRTEAM 00:33:10
7 201 LUIS RODRIGUES DE FREITAS M 47 M4549 S 00:33:16
8 155 JOSE ADRIANO MOTA M 49 M4549 S CpPC 00:33:17
9 153 JOEL PEIXOTO FILHO M 45 M4549 S ACAM MURIAE 00:33:43
10 60 CRISTIANO DIONISIO BATISTA M 46 MA4549 S CpPC 00:34:00
11 310 RONILDO CARLOS MORAES M 45 M4549 S CpPC 00:34:01
12 103 FLAVIO QUEIROZ M 46 MA4549 S PACHECO RUNNING 00:37:05
13 82 DONIZETE SILVA M 47 MA4549 S ATR TEAM 00:37:24
14 21 ANDERSON DA SILVA M 45 M4549 S G.F RUNNING 00:37:27
15 292 RICARDO VIEIRA LOBATO M 47 MA4549 S MINAS RIO 00:38:42
16 100 FILIPE MOREIRA DE ANDRADE M 45 M4549 S 00:40:56
17 251 NELSON MARCAL M 45 M4549 S UBA 00:43:09
MASCULINO DE 50 ATE 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
1 308 RONALDO DE SOUZA TEREZA M 53 M5054 S GUIDORUN 00:28:36
2 125 HELIO GONCALVES DE SOUZA M 50 M5054 S NATIVOS 00:29:02
3 214 MARCOS ROBERTO DE ALMEIDA M 50 M5054 S ESPORTFIT 00:34:38
ACADEMIA
4 350 VALDIR JOSE DE OLIVEIRA M 51 M5054 S DRGFIT 00:35:27
5 23 ANDERSON MONTEIRO DE SOUZA M 54 M5054 S ACAR 00:36:14
6 373 WENDELL BARROS SCHIAVON M 52 M5054 S CpPC 00:36:42
7 298 RIVELINO MARINHO M 51 M5054 S PACHECO RUNNING 00:39:02
8 88 EDNILSON FABIANO ARAUJO M 53 M5054 S ATR TEAM 00:44:07
9 321 SEBASTIAO AMIR ABRAO EL HADJ M 50 M5054 S ATRTEAM 00:44:14
10 209 MARCELO DO PRADO FADUL M 51 M5054 S ACAM MURIAE 00:47:55
MASCULINO DE 55 ATE 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
1 275 RAFAEL DE MATOS M 55 M5559 S 00:29:13
2 352 JAIME MOURA M 58 M5559 S AMANDA 00:34:46
OLIVEIRA/R21

67 GILSON SUTANA DE SOUZA JUNIOR M 55 M5559 S GUARANI RUNNERS 00:39:47

4 142 JESUS LUCINO TEIXEIRA M 55 M5559 S CpC 00:43:03
358 VICENTE RAIMUNDO PEREIRA M 58 M5559 S G.F. PERSONAL 00:59:08

STUDIO
17/03/2024 - 23:26:00 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C

EVENTOS OM



Pos Num Atleta

4 AFONSO CANDIDO DUTRA
135 JACI OCIMAR VARGAS
105 FRANCISCO CARLOS VARGAS
261 PAULO ANTONIO BAIAO

35 ARNALDO LEITAO GOMES
104 FRANCISCO CARLOS TEIXEIRA
323 SERGIO LUIZ DA COSTA

33 ANTONIO ROCHA CUSTODIO

O 00 N o u A W N B

10 265 PAULO TADEU BORTOT
11 131 ISRAEL BELONI

17/03/2024 - 23:26:00

262 PAULO FERREIRA DOS REIS REIS

CORRIDA SAO JOSE - UBA

FAIXA ETARIA - 7 KM

MASC

MASCULINO DE 60 ATE 99 ANOS

Sx. Idd.

61
62
61
68
69
60
65
60
62

LT L L L5 2L LKL

<

66
74

<

Faixa

M6099
M6099
M6099
M6099
M6099
M6099
M6099
M6099
M6099

M6099
M6099

F. C.
E

»w u u u u u u u umn

w Ouv

MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E

EVENTOS

Equipe

SENARANNER
ACAR
NATIVOS

UBA

F.T. SPORTS

G.F. PERSONAL
STUDIO

OTICAS PRECISAO
ACAM MURIAE

Tempo

00:29:40
00:32:23
00:37:01
00:38:32
00:43:16
00:43:36
00:45:48
00:46:51
00:48:04

00:50:59
01:00:41

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C

OM



Pos Num Atleta

1 174
2 317
3 219
4 332

LAIS CRISTINA CEZARIO
SARAH CASSIA SILVA
MARIA LUIZA DA SILVA
SIRLEY PIRES ABRAO

17/03/2024 - 23:26:34

CORRIDA SAO JOSE - UBA

7KM PCD
Sx. Idd.

F 34

F 25

F 19

F 40

FEM

Faixa
F3034
F2529
F1619
F4044

F.E C.

MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E
EVENTOS

Equipe Tempo
APAE UBA 00:46:41

ALL TRAINING RUM 00:54:36
APAE UBA 01:00:27
APAE UBA 01:19:04

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C

OM



CORRIDA SAO JOSE - UBA

Pos Num Atleta

1 300
2 36
3 238
4 212
5 291
6 180
7 195
8 197
9 106
10 229
11 361
12 144
13 322

17/03/2024 - 23:26:17

7 KM PCD
Sx. Idd.
RODOLFO DA SILVA MORAIS M 33
AUGUSTO CEZAR VICENTE SANTOS M 15
MOISES FELIPE DOS SANTOS M 25
MARCIO JUNIOR CORDEIRO DA SILVA M 21
RHUAN DE SOUZA TORMEN LOPES M 26
LEANDRO COSTA E SILVA M 33
LUCAS ALVES MEDICE M 32
LUCAS SOARES M 30
GABRIEL ANTONIO MARTINS M 27
MAXMILIANO CORREIRA DE SA M 31
VINICIUS JOSE CORBELI FRANSCISQUINI = M 21
JOAO PAULO FLORIANO M 34
SERGIO DA SILVA NASCIMENTO SILVA M 37

MASC

Faixa F.E C.
M3034 - PC
MO0015 - PC
M2529 - PC
M2024 - PC
M2529 - PC
M3034 - PC
M3034 - PC
M3034 - PC
M2529 - PC
M3034 - PC
M2024 - PC
M3034 - PC
M3539 - PC

EVENTOS

MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E

Equipe
ACAM MURIAE
APAE UBA
APAE UBA
APAE UBA
O PAITAON
APAE UBA
CPC
ACAO E SUPERACAO
APAE UBA
APAE UBA
APAE UBA
APAE UBA
JF PARADESPORTIVO

Tempo
00:36:01
00:36:15
00:38:18
00:40:57
00:41:35
00:43:37
00:46:59
00:49:27
00:49:54
00:50:26
00:52:09
01:03:54
01:08:32

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C

OM



